
TrTFr
J Á

Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

REALIZAČNÍ DOHODA
K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

(dále jen „realizační dohoda“)

Obchodní firma: 
IČO:
DIČ:
Sídlem: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Sp. zn.:
datová schránka:

Becker & Poliakoff, s. r. o., advokátní kancelář
25098039
CZ25098039
U Prašné brány 1078/1
JUDr. Janem Kotíkem, prokuristou
UniCredit Bank Czech Republic, a. s.

C 155003 
pyuzxei

dále jen „advokáť1 2 3

a

Název:
IČO:
DIČ:
Sídlem: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Nemocnice Na Homolce
00023884
CZ00023884
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 
Česká národní banka

dále jen „klient“
společně též jako „účastníci dohody“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. II. a III. Rámcové dohody 
o poskytování právních služeb, uzavřené dne 27. 4. 2021 mezi klientem a advokátem (dále jen „rámcová 
dohoda“) tuto

R E A L I Z A Č N Í  D O H O D U

I. Postavení účastníků realizační dohody
1. Advokát je právnickou osobou - obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Advokát 

prohlašuje, že informace o něm obsažené ve veřejném rejstříku ke dni podpisu této dohody jsou aktuální 
a odpovídají skutečnému stavu. Advokát prohlašuje, že je oprávněn k plnění předmětu realizační dohody.

2. Klient je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví České 
republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11.1990, čj.: OP-054.25.11.90, věznění 
změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 2610/2020-2/OPR 
ze dne 4. 5. 2020.

3. Účastníci dohody uzavírají tuto realizační dohodu v souladu s čl. II. a III. rámcové dohody. Pro vyloučení 
pochybností účastníci dohody prohlašují, že tato realizační dohoda v plném rozsahu nahrazuje 
objednávky dílčího plnění požadované na základě čl. IV. rámcové dohody.

II. Předmět realizační dohody
1. Předmětem realizační dohody jsou právní služby poskytované klientovi za podmínek rámcové dohody 

a dle následujícího zadání:
Administrace veřejných zakázek v rámci projektu „Rekonstrukce stravovacího provozu I. 
a II. etapa“

1



U J
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

(dále jen „právní služby“).
2. Právní služby budou poskytnuty v celkovém rozsahu maximálně 300 hodin.
3. Podmínky poskytování právních služeb mohou být upřesněny na základě písemných pokynů klienta 

zaslaných advokátovi prostřednictvím datové schránky, e-mailu, či jiným způsobem, na němž se účastníci 
dohody dohodnou. Pokyny klienta nesmí být v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, realizační 
dohodou a rámcovou dohodou a nesmí překročit rozsah právních služeb specifikovaný v těchto 
dohodách.

\

4. Součástí právních služeb budou taktéž osobní a telefonické konzultace.

III. Práva a povinnosti účastníků dohody
1. Advokát se zavazuje poskytovat klientovi právní služby s odbornou péčí a v souladu se všemi pokyny 

klienta (nejsou-li pokyny v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, s realizační dohodou, 
rámcovou dohodou, stavovskými předpisy upravujícími výkon advokacie či v rozporu se samotnými 
zájmy klienta) a dále v souladu s ustanoveními rámcové dohody.

2. Advokát se zavazuje předávat klientovi bez zbytečného odkladu veškeré zprávy týkající se předmětu 
realizační dohody.

3. Klient se zavazuje za řádně poskytnuté právní služby uhradit advokátovi odměnu dle čl. IV. této realizační 
dohody a za podmínek, které stanoví rámcová dohoda.

4. Klient se zavazuje poskytovat advokátovi bez zbytečného odkladu veškeré potřebné informace, podklady 
a doklady nezbytné pro řádné plnění předmětu realizační dohody ze strany advokáta.

5. Klient zmocňuje advokáta, aby jej při poskytování služeb v předmětu sjednaném realizační dohodou 
zastupoval, a zavazuje se vystavit advokátu odpovídající písemnou plnou moc. Na žádost advokáta klient 
v případě potřeby vystaví odpovídající plnou moc jako přímým zástupcům též spolupracujícím 
advokátům advokáta.

6. Práva a povinnosti účastníků dohody výslovně neupravené realizační dohodou se řídí rámcovou dohodou 
a obecně závaznými právní předpisy.

7. V případě rozporu mezi ustanoveními realizační dohody a rámcové dohody budou mít přednost příslušná 
ustanovení rámcové dohody.

IV. Odměna, platební podmínky
1. Odměna advokáta, její splatnost a ostatní platební podmínky se řídí čl. VI. a VII. rámcové dohody. 

Konkrétní výše odměny bude vypočtena dle skutečně odpracovaných hodin na základě převzetí výsledku 
právních služeb klientem, přičemž odpracované hodiny nepřekročí maximální rozsah hodin dle čl. II. této 
realizační dohody.

2. Advokát bude fakturovat služby uvedené v čl. II této realizační dohody klientovi jednou za měsíc, a to 
vždy zpětně k poslednímu dni předcházejícího běžného měsíce.

V. Doba trvání realizační dohody
1. Právní služby budou klientovi poskytovány ode dne nabytí účinnosti této realizační dohody ve lhůtách 

stanovených pokyny klienta, nejpozději však do jednoho roku ode dne nabytí účinnosti této realizační 
dohody nebo do vyčerpání maximálního rozsahu hodin dle čl. II. realizační dohody, podle toho, která 
z těchto událostí nastane dříve.

2. Realizační dohoda může být dále ukončena výpovědí, případně odstoupením, a to za podmínek rámcové 
dohody.

3. Bez ohledu na možnosti zániku realizační dohody uvedené v odst. 1. a odst. 2. tohoto článku skončí 
realizační dohoda vždy ke dni ukončení rámcové dohody.

2



NEMOCNÍCE

Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

VI. Závěrečná ustanovení
1. Účastníci dohody na závěr realizační dohody výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti 

bránící v uzavření realizační dohody.
2. Nedohodnou-li se účastníci dohody jinak, jsou kontaktními osobami pro účely plnění předmětu této 

realizační dohody osoby uvedené v čl. IV. rámcové dohody.

3. Realizační dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků, nemá-li nabýt 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, účinnosti později.

4. Realizační dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Advokát 
obdrží jeden stejnopis a klient obdrží dva stejnopisy.

5. Účastníci dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, a shledali, že její obsah 
přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním 
sledovali, a proto ji níže, prosti omylu, lsti a nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek pro 
jednoho z účastníků, na důkaz toho podepisují.

V Praze dne 6. 9. 2022 V Praze dne 2  a  10. 2022

./s

B eck er^

prolhán sta
Advokát

aki r. % advokátní kancelář Na Homolce
Polouček, MBA

3


